
FARNÍ LISTY |  29
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST BÍLOVICE A BŘEZOLUPY

I. MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA
pro ministranty ze všech obcí
v pátek 13. 9. / 16.30 / na faře v Bílovicích 
Po společné mši svaté jsou ministranti zváni na 
táborák. Prosíme rodiče, aby své kluky dovezli 
na tuto zahajovací ministrantskou schůzku. Den 
a čas ministrantských schůzek zůstává stejně tak, 
jak tomu bylo v minulém školním roce.

POUŤ DĚKANÁTU UH 
za obnovu rodin a za duchovní povolání
v sobotu 21. 9. na Velehradě 
Program: 15.00 modlitba růžence • 15.00 velká 
hra pro děti • 15.50 svědectví misionářky z roč-
ního pobytu v Africe • 16.15 adorace dětí s kate-
chetkami • 17.00 mše svatá s otcem biskupem 
Josefem Nuzíkem. Adoraci a mši svatou mají na 
starosti naše farnosti. Přihlašování na autobus 
na faře. 

PRAVIDELNÉ ADORACE
za obnovu rodin a za nová povolání 
k zasvěcenému životu
Přijměte pozvání k modlitbě za život v našich 
farnostech, rodinách a za nová duchovní povo-
lání. Adorace budou ve všech kostelích v týdnu, 
kdy je první pátek. Ve farním kostele v Bílovicích 
každý čtvrtek (kromě čtvrtku před prvním pát-
kem) v 19.30. 

POUŤ NA TURZOVKU
ve čtvrtek 12. 9. 
Odjezd z autobusových zastávek:
6.10 z Kněžpole, 6.15 z Mistřic, 6.20 ze Včelar, 
6.25 z Bílovic (st.1 směr Zlín), 6.30 z Březolup 
(od zámku) a 6.35 ze Šarov. Mše svatá v 9.30. 
Modlitba křížové cesty. Předpokládaný odjezd 
domů ve 14.00. Návrat cca v 16.00.

•	ZAPISOVÁNÍ	ÚMYSLŮ	MŠÍ	SV.	(ŘÍJEN	–	PROSINEC): od 9. 9. na faře či telefonicky.
•	NÁVŠTĚVY	NEMOCNÝCH: Kněžpole a Mistřice, pátek 13. 9.
•	SPOLČO	MLÁDEŽE:	setkání určené pro žáky 2. st. ZŠ a starší. bude 14. 9. od 16.00 na faře 

v Bílovicích.
•	PROVOZ	MATEŘSKÉ	 ŠKOLKY	V	AREÁLU	 FARY: během měsíce září bude v čajovně 

a na farním dvoře fungovat jedna třída mateřské školky. Z tohoto důvodu nebude 
probíhat setkání maminek.

•	ZKOUŠKY	SCHOLY:	 děti od 3. třídy, starší žáci a studenti jsou pro letošní rok zváni ke 
společnému zpěvu při mších sv. Zkoušky schóly budou v letošním roce probíhat každý  
pátek od 16.30 na faře. Nové vedoucí jsou Lenka Grygarová a Marie Vymyslická.

•	ZKOUŠKY	CHRÁMOVÉHO	SBORU: každou středu od 19.30. Uvítáme nové členy. 
•	MISIJNÍ	KLUBKO: v pátek 13. 9. od 16.00 do 17.00 na faře v Bílovicích.
•	SBÍRKA	NA	POTŘEBY	FARNOSTI:	sbírka proběhne příští neděli 15. 9. 
•	ZMĚNA	 VÝUKY	 NÁBOŽENSTVÍ:	 v Březolupech 4. a 5. třída bude mít vyučování 

ve středu od 12.30 do 13.15. Ostatní zůstává beze změn.
•	ORATOŘ	SV.	FILIPA	NERIHO: setkání pro děti v Březolupech na faře 20. 9. od 16.00. 
•	SBÍRKY	1.	9.:	Mistřice 2.860,- Kč, Kněžpole 2.760,- Kč, Bílovice 8.556,- Kč, Topolná 5.786,- Kč, 

Nedachlebice 2.643,- Kč, Březolupy 4.594,- Kč. Pán Bůh zaplať za vaše dary!

2 3 .  n e d ě l e  v  m ez i d o b í   |   8 .  9 .  2 0 1 9   |   w w w. f a r n o s t b i l ov i ce. c z



P	O	Ř	A	D			B	O	H	O	S	L	U	Ž	E	B				8	.–15.	září	2019

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl

8.9.
NE

23. neděle
v mezidobí

Liturgická čtení: Mdr 9,13-18/ Flm 9b-10.12-17/ Lk 14,25-33

MISTŘICE 7.00 Za  Vojtěcha Ondrůška a * a  rodinu

KNĚŽPOLE 7.00 Za * a  pětašedesátníky 

BÍLOVICE 8.45 Za  Václava Vlkojana, manželku a * a  rodinu

TOPOLNÁ 8.45 Za *, nemocné a  osmdesátníky a duše v očistci

NEDACHLEBICE 10.30 Za farníky a dobrodince farnosti 

BŘEZOLUPY 10.30 Za * a  Marie z farnosti

9.9.
PO

Pondělí
23. týdne

v mezidobí

Liturgická čtení: Kol 1,24 — 2,3/ Lk 6,6-11

BÍLOVICE 15.30 Pohřeb: Za  Bohumilu Juřičkovou

KNĚŽPOLE 18.30 Za  Miladu a Antonína Varmužovy, dvoje rodiče,
* a  rodinu a duše v očistci 

10.9.
ÚT

Úterý 23. týdne
v mezidobí

Liturgická čtení: Kol 2,6-15/ Lk 6,12-19

11.9.
ST

Středa
23. týdne

v mezidobí

Liturgická čtení: Kol 3,1-11/ Lk 6,20-26

BÍLOVICE 15.30 Pohřeb: Za  Filoménu Ondrůškovou

ZLÁMANEC 18.00 Za  Františka Bernatíka, manželku a duše v očistci

MISTŘICE 18.30 Za  Oldřicha Slováčka, manželku, oboje rodiče, 
bratra, švagra a * rodinu

12.9.
ČT

Jména Panny 
Marie

Liturgická čtení: Kol 3,12-17/ Lk 6,27-38

TOPOLNÁ 18.30 Za  Vojtěcha a Marii Foltýnovy, syna Vojtěcha 
a * a  rodinu

NEDACHLEBICE 18.30 Za * a  obyvatele penzionu

BÍLOVICE 19.30 Adorace nejsvětější svátosti

13.9.
PÁ

Sv. Jana 
Zlatoústého

biskupa a učitele 
církve

Liturgická čtení: 1 Tim 1,1-2.12-14/ Lk 6,39-42

BÍLOVICE 18.30 Za  Marii a Josefa Blahovy, syna, zetě a * rodinu

BŘEZOLUPY 18.30 Za  manžele Annu a Jana Hubáčkovy,
celou * a  rodinu

14.9.
SO

Svátek
Povýšení sv. Kříže

Liturgická čtení: Nm 21,4b-9 nebo Flp 2,6-11/ Jan 3,13-17

BÍLOVICE 7.30 Za  Aloise Pospíšila, rodiče, sourozence a * a  rodinu

15.9.
NE

24. neděle
v mezidobí

Liturgické čtení: Ex 32,7-11.13-14/ 1 Tim 1,12-17/ Lk 15,1-32

MISTŘICE 7.00 Za Marii Šuranskou, manžela, syna a * a  rodinu

KNĚŽPOLE 7.00 Za * a  rodinu Musilovu a Fuskovu, dceru a zetě a DO

BÍLOVICE 8.45 Za  Veroniku a Aloise Ondrášovy, sestru Justýnu a DO

TOPOLNÁ 8.45 Za  Antonii Kozelkovou a * a  rodinu Kozelkovu

NEDACHLEBICE 10.30 Za  Pavla a Ludvíka Dovrtělovy, * a  rodinu a DO

BŘEZOLUPY 10.30 Za farníky a dobrodince farnosti 

ŠAROVY 14.30 Křížová cesta


